2

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04.2018                                                                                                № 121
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации Ханты-
Мансийского района от 13.10.2016 № 319
«Об утверждении типовой формы
договора аренды муниципального
имущества Ханты-Мансийского района»
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, на основании пункта 1.4 протокола совещания по вопросу обеспечения надежности электроснабжения населенных пунктов децентрализованной зоны электроснабжения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.02.2018:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 13.10.2016 № 319 «Об утверждении типовой формы договора аренды муниципального имущества Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. НДС подлежит перечислению Арендатором самостоятельно.».
1.2. Пункт 3.5 изложить в следующей редакции:

«3.5. Затраты Арендатора на ремонт Имущества и расходы по его содержанию не включаются в установленную настоящим договором сумму арендной платы (в случае если договор заключен в отношении имущества, используемого для оказания услуг по выработке электроэнергии, осуществляемым по регулируемым ценам (тарифам) и (или) с учетом установленных надбавок к ценам (тарифам), пункт 3.5 излагается
в следующей редакции: «3.5. Затраты Арендатора на ремонт Имущества
и расходы по его содержанию не включаются в установленную настоящим договором сумму арендной платы. Арендатор осуществляет обязанности, предусмотренные пунктом 2.2.7 настоящего договора, в объеме денежных средств, заложенных арендатором в себестоимость 1 кВч выработки электроэнергии.»).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность департамента имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района.
Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин